
İştirakimiz Sönmez Çimento Yapı ve Madencilik A.Ş. faaliyetleri hakkında bilgi.

SÖNMEZ PAMUKLU SANAYİİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

330 milyon TL.  sermayeli Sönmez Çimento Yapı ve Madencilik A.Ş.  ,   sermayesine  % 15 oranında iştirakimiz olmakla 
beraber, aktif toplamımız içinde   en   önemli    kalemi oluşturmaktadır. 
 
 

Adana Yumurtalık TAYSEB Serbest Bölgesi'nde Ekim 2014'de üretime başlamıştır. 413 dönümlük sahası ve 230 çalışanıyla
hammadde kaynaklarına çok yakın olan Sönmez Çimento,  Serbest Bölgeler içerisine kurulmasına izin verilen 
Türkiye'deki ilk çimento  fabrikasıdır.   Artan ihracat faaliyetlerini dışa bağımlı olmadan  sürdürebilmek adına kendi "
Liman Tesisleri" yatırımına başlamıştır. ÇED ve yasal izinleri tamamlanmış olan tesis, 2016 yılı başında inşaat işlerine 
başlanmıştır. Tamamlandığında 3.000 DWT ile 55.000 DWT yükleme kapasite aralığındaki kuru yük gemilerine hizmet 
verebilecek 2 adet bağımsız iskeleye sahip olacaktır. 2017 yılı sonunda günlük 20.000 mt klinker ve çimento yükleme hızı 
ile faaliyete geçilmesi planlanmaktadır.

Yıllık 2 milyon ton çimento ve klinker yükleme kapasitesine sahip olacak liman tesislerinde aşağıdaki operasyonlar hızlı ve 
güvenli şekilde yapılabilecektir.

      

 

Dökme Çimento Yüklemeleri

 

Dökme Klinker Yüklemeleri

 

Sling Bag Yüklemeleri

Özel Durum Açıklaması (Genel)



 

Big Bag Yüklemeleri

 

Cold Hood Paket Yüklemeleri

 

Kömür ve Hammadde Boşaltma Hizmetleri

 

 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


